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Fischer, orí és nöí dívatküíöníegességek
-......Kőlcsey-utca 4. ........................... . —

Kalapok, fehérnemüek, kötött szövöttáruk óriási választékban.

Ára 50 kor.ló oldal.
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Szombaton és vasárnap 

A Kis hazátlanok és a Ginette testvérfilmje !
,

Hlmtoulával
a kitűnő komikussal és a Ginette összes szereplőivel

wKORZÓ-MOZI
Telefon : Igazgatósás 155, pénztár 11-85.
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Egy kis párizsi táncosnő regénye 12 felvonásban.

Ill-ik és IV-ik befejező rész.

1
A francia Gaumont-gvár mesterfii in je. Á
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színházi újság
TÁRSADALMI ÉS MŰVÉSZETI HETILAP

XV. ÉVF. SZEGED, Í923. ÁPRILIS 2Í 30. SZÁM.

SZERKESZTŐSÉG ÉS 
KIADÓHIVATAL 

SZEGED, PETŐFI-U. 7.

SZERKESZTIK 
IVÁNKOVITS IMRE 

ÉS GELLÉRI ANDOR

FELELŐS SZERKESZTŐ 

GELLÉRI 
ANDOR

KITETTÉK A MŰVÉSZNŐT 
AZ UCCÁRA.

toltak lakására. Alaes Zoltán nyug. 
miniszteri tanácsos volt az újabb 
igénylő, akinek többször utalt már 
ki lakást a lakáshívatal, de ö egyi­
ket sem foglolta el, mert a belvá­
rosban akart lakni, és lakhelyéül ép­
pen a Tóth Péter céggel szemben 
levő Véghelyi Iza lakását válasz­
totta ki.

Ki hitte volna, hogy a sors ily 
kegyetlen Î A lakáshívatal elrekví- 
rálta Véghelyíék lakását, sőt a má­
sodfokú fórum is, amely első ízben 
elutasított minden kérelmet, Alaes 
Zoltán igénylését jogosnak találta 
és neki ítélte a lakást. Véghelyífe- 
lebbezett és rövid két hét alatt meg­
jött a népjóléti miniszter válasza is : 
a lakás Alaes Zoltáné !

Mindez állítólag azon a címen 
történt, hogy Véghelyíék csak ke­
veset tartózkodnak Szegeden, mert 
a színészféle hol itt, hol ott üti fel 
a tanyáját. Pedig Véghelyi Iza csak 
hat napot van távol Szegedtől, amíg 
Csabán vendégszerepei. De hát nem

Egy óriási szenzáció tartja izga­
lomban néhány nap óta a szegedi 
művészköröket. A szenzáció az, hogy 
Véghelyi Izát, a kedvelt operettprí- 
madonnát kilakoltatták a lakásából. 
Az ügy előzménye, illetve az előz­
mények előzménye az, hogy Vég- 
helyi Izát feleségül vette Kővári Im­
re volt Kárász-utcai műszerész ke­
reskedő és azota a Csekonics-utca í 
számú ház első emeletén élik boldog 
házaséletüket.

Az elmúlt szezon befejeztével, — 
augusztus végén az uj házaspár — 
egészségügyi okokból Budapestre 
utazott és erre az időre a lakáshí­
vatal mentesítette lakásukat az el- 
rekvírálás alól. Hiába adták be 
igénylésüket legalább tizennégyen a 
lakásra, a főispán, mint másodfokú 
fórum, elutasitotta azokat. Hiába 
őrült azonban Véghelyí Iza, mert 
novemberben újabb igényt támasz­

Iegjobb és leg­
kényelmesebb 

szórakozóhely a
Hágí éttér emSzínház után
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lehet segíteni a dolgon. Már a mi­
niszter is jóváhagyott mindent, ho­
vá menjen hát a támogatás nélkül 
maradt színésznő ?

Eljött az újságírókhoz és elpana­
szolta, hogy vele igazságtalanság 
történt, mert nem jogosan vettek el 
a lakását. Ezt azonban hiába firtat­
nánk, mert tény, hogy a művész­
nőnek április 16-án ki kellett volna 
költöznie lakásából csak nagynehe- 
zen tudott 20-áíg halasztást kapni a 
költözködésre. Költözködni ? Az ám 
de hova ? Szegény Véghelyi Iza 
összecsomagolta minden holmiját, 
értékes kosztümjeit és értéktárgyait, 
lakásában felborult a rend és való­
ságos butor-anarchia uralkodik laká­
sukban, miközben várják a kilakol­
tatás tragikus pillanatát. A szegedi 
színház volt szubrettprimadonnáját 
férjével és bútordarabjaival együtt 
pénteken ki fogják lakoltatní a — 
Széchenyi térre.

— Bódét fogok építeni a Széche­
nyi térre — mondja véghelyi Iza — 
és ki fogom írni rá, hogy „Véghelyi 
Iza szükséglakása".

Ilyesmi még nem történt Szege­
den. A bohémasztalok körül borús 
homlokkal tárgyalják Véghelyí Iza 
lakásügyét és mindenki az esélyeket 
latolgatja. A rendőri riporterek pél­
dául kétségbeesve állapítják meg, 
hogy Véghelyí Iza a rendőri fogdá­
ba fog kerülni, mert a rendőrség a 
lakásfala nokat a városháza szute- 
rénjébcn szokta elhelyezni. Ez lesz

aztán a kedves dolog. A primadon­
na vendégszereplése a rendőri fog­
dában ! Szenzációs operett téma, 
csak meg kellene írni. És sajnos — 
igaz. (pt)

— A VÉGÁLLOMÁS a Színhá­
zi Életben. Ince Sándor hetilapjának 
a Színházi Életnek e heti szenzáció­
ja, hogy megkezdte a közlését Sze­
nes Béla nagysikerű uj vigjátékának 
a Végállomásnak. Első folytatásként 
a teljes első felvonást közli. Ezenkí­
vül csupa érdekesség az e heti szám.

A CIPÓ CSIPE1NÉL
vásárolja, Szeged, Iskola-utca 18. Tel. 15-31

A belvárosban legolcsóbban sze­
rezhet be vágott tűzifát

Lászlónál
Polgár utca 4, Telefon 8—14

Minden jót csak a
Szécli e nyi-Bii írében
falatozhat ::
Szeged, Széchenyi-tér 5. szám alatt.

Legszebb, legjobb legelegánsabb a

KOROdjjDI
Lucia, József I |
Szeged legnagyobb és legjobb * 1

és Lichtmann-cipök
Kapható Aboiiyi Mihályinál, Szeged 

(Kdlcsey-utca 1. Royal-épiilet.)

Gramofonlemezeit vegye meg 
Tóiknál

vegytisztító intézete. Telep: 
Kazíncy-u. J4, Fióktelep: Valéria-tér.
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Mozi Újság
A ZÁTONY. zóról. Újabb vihar tör ki kö­

zöttük. Edith egy regényt vesz 
elő melyben saját élettörténe­
tét látja. „Éjjeli mulató, — 
olyan emberek menhelye. akik­
nek van ugyan lakásuk, de 
otthonuk nincsen“ ... igy kez­
dődik a regény egyik fejezete 
és nidith szeme előtt lejátszó­
dik az egész regény. És Judith 
képzeletében szövi a regényét. 
Látjuk, amint a házastársak 
párisba akarnak utazni, de a 
költségek fölött összeszólalkoz­
nak. Willy szállodába költözik 
majd Edithnek tudtára adják, 
hogy férje egy fiatal özvegy 
társaságában keres vigaszt. 
Edith Londonba utazik s itt 
megtudja, hogy férje mársza-

Egy házasság regénye 5 felv. 
A főszerepben Klara Kimball.
Bemutatja a Belvárosi Mozi.

Félúton Anglia és Francia 
ország között veszedelmes zá­
tony leselkedik a La Manche- 
csatornán átkelő hajókra . . . 
Az élet derekán, tul az első 
évek csókos mámorán a há­
zastársakra is igy leselkedik a 
békétlenség és ha idejében fel 
nem ismerik a veszély t, zátony­
ra jut boldogságuk hajója.

Willy Blundell és felesége 
között is napirenden vannak a 
nézeteltérések. Gyerekük nin­
csen és igy az asszony társa­
ságban keres szórakozást. Ez 
a kútfeje minden bajnak, Willy 
panaszát Edith gúnyosan fo­
gadja : „Mig fiatal vagyok nem 
akarok élve eltemetkezni !“ Ma 
is várják az asszonyt ismerő­
sei és hiába a férj tiltakozása 
nem mond le Edith a találko-

K%IZSÁK
Elsőrendű mér- 
iékoszly és di­
vatraktár ! 

Művészeknek árkedvezmény. :: zeged, 
Tisza Lajos-kört

úri czípész
El

46
Legdivatosabb cipők Krizsáknál, Tisza Lajos- 

körut 46, szám.

T7T TTT TP A “ kirendeltsége
Vy J. wlx/x Szeged, Tisza Lajos-körut 43 sz.

Állandóan vesz és elad mindennemű terményt. Raktáron tartja az összes 
mezőgazdasági és szőlészeti gépeket. Tel. este 6-ig 795, azután 1700.
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egyre sűrűbben fogja el a rósz- ne tiltakozása ellenére elment
az álarcos estélyre, megmond

ügy vadászat alkalmával is- neki mindent és magánkívül 
inét rosszul lesz, de ezúttal reáveti magát, hogy megbosz 
az orvosi beavatkozás sem se- szulja első hitvese gyilkosát, 
git rajta. Az orvos észreveszi, Kegyetlen duhvel szorítja át 
hogy leánya egy gyógyszeres nyakát és görcsös újaival meg 
üveget akar visszacsempész- fojtja Szabinát, 
ni a gyógyszertárba Mindjárt 
arra gondolt hogy a hercegnő 
nem természetes halállal múlt 
ki, de ezt elhallgatta, mert hir­
telen összeesik és leánya lá­
bainál meghal.

Múltak a hónapok. . . múl­
tak az évek. A két szerencsét­
lenség egyesítette a szivüket.
Amig azonban Albert tiszta 
szívvel szerette a leányt, addig 
Sabina a nagyvárosi élet után 
vágyott. Albert látja, hogy fe­
lesége nem egyedül az övé, 
féltékenység kínozza. Elutazik 
és mielőtt elmegy megtiltja 
Sabinának, hogy az álarcos 
estélyre elmenjen.

Albert megtudja, hogy első 
felesége nem természetes ha­
lállal halt meg, feldúlt lélekkel 
tért haza és látja, hogy Sabi-

szullét.

25-én
a 9 órai elő­
adás tiszta jö­
vedelme a Sze­
gedi önkéntes 
tűzoltóké

«g?®?*
BISLWVtV t * W

ÏÏÏ HT'Q71?P és kozmetikai kiilönleges- 
lllLifl. 1 OtiJjll ségek, eredeti kölnivizek 
finom szappanok legolcsóbb beszerzési he­
lye : Gáspár illatszertár Csongrádi­

palota, Széchenyi-tér 7 szám

minden este Károlyi 
Árpád muzsikálKass“-kávéMzban
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Aki kettőt szeret.kitott az özveggyel. Péter aki 
jóakarattal van a család iránt, 
megkísérli kibékíteni őket, az 
asszony megbocsájt a férjnek, 
de a férj nem tudja elfelejteni 
az asszony cselekedeteit, ami­
ért az asszony leveti magát az 
emeletről és holtan terül el a 
kövezeten.

Edith leteszi a könyvet . . . 
íme ez a sors várna rá. A zá­
tonyt elkerülik s mindketten 
megfogadják, hogy uj életet 
kezdenek, az uj élethez pedig 
hozzátartozik a gyermek is, 
mert ha elzárjuk előle hajlé­
kunkat
nyitunk ajtót !

Octav Feuillet „Halott“ cimü 
regénye nyomán

Albert Vandricourttól az 
élet nem tagadott meg semmit. 
Gazdag és boldog ifjú vőlegénye 
annak az imádásra méltó te­
remtésnek, akit Aliette Cour- 
tesse hercegleánynak neveztek 
Nem messze a kastélytól egy 
romantikus ház áll, amelynek 
lakója dr. Tallevot, egy nagy 
tudós, de különc ember, félig 
bolond, félig eretnek, akinek 
borzalmas nevelésében nő fel 
nevelt leánya, Sabine.

Albert és Courtheuse her 
cegnő egymáséi lettek és éle­
tüket egy bájos kis gyermek 
aranyozza be. A gyermek be­
teg lett s a szomszéd orvos 
mentette meg az életnek. Sa­
bina segít apjának ő ápolja a 
gyermeket. Albert azonban sze­
relmes lett a csodaszép Szabi­
nába.

a békétlenségnek

Nőifodrász 
és manikűr-szalon 

Hollinan il é 
Kállai Albert-utca 1. (Hld-u.)

Hajfestés, hajmosás, hajmunkák, babi- 
hajvágás, illat- és kozmetikai szerek, 

(tisztük, bajosaitok.
Aliette észreveszi és

Kézímunkaház
TelefonTelefon
13-5013-50 Szeged, Kölcsey-utcza ÍO. szám alatt, 

<D, ZM. C. áruk nagyban és kicsinyben
gya pjfonalak és selymek nagy választékban kaphatók

JISCHE'R. IZSÓ.Külön raízterem.
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Hétfőn és kedden április 23—24-én

A saison legsikerültebb két vig- 
játéna !

Maciste és a 28-as
Izgalmas vígjáték 5 felvonásban a főszerepben 

az erejéről híres

Maciste
Azonkívül :

Házasságok az égben 
köttetnek

Vígjáték 5 felvonásban A főszzrepben amerika 
legnépszerűbb filmszínésze Tom Moore. 
Szerdán és csütörtökön április 25—26 

Csak felnőtteknek !

Octave Feuillet a „Halott“ c. regénye után

Aki kettőt szeret
Dráma 6 felvonásban a főszerepben Franceska 

Bertíní. Azonkívül:

ZÁTONY
Egy házásság regénye 5 felvonásban.
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zsef, a kiváló értékű tenorista. Kü­
lön kell megemlékeznünk Czobor 
Imréről aki Ady-versével hatalmas el­
ismerést váltott ki. A zongoránál 
Takács karmester működött. /

A műsor általába véve egy fá­
radságos munka szerény, de szép

Ä jubileumi est.
Legutóbbi számunkban Móra Fe­

renc találó szavakkal jellemezte Sze­
ged kulturéletét s a Színházi Újság 
jubileumi estélyén, mintha ezeknek
a szavaknak az öklét éreztük volna, , , _ ,
oly sok az igazság bennük. A ju- eredmenye volt, amelyet sajnos 
bileumi estély iránt a fővárosi vi- lanyha érdeklődés kisert. A lelkes 
szonylatban favorit Baróthy József közönség azonban a műsor után is 
sem keltett nagyobb érdeklődést, kitartott es reggeli négy óráig ve- 
ugy, hogy mi magunk éreztük er- gigtancolta az éjszakát, 
kölcsi kötelességünknek Baróthy le- Hangulatos, jókedvű estely volt
táviratozását, a Kassban tartott es- szamára, akik ott voltak,
télyünkre kis közönség jött el, de . csüggedünk el a közönség
feltétlenül intelligens és megértő. A lodolenciájan. Nekünk egy alom volt 
műsort Komáromi Rózsi vezette be, ez a jubileum es 15 esztendő, meg 
aki Juhász Gyula prológusát, majd a te,guapi estely tapasztalatai áltál 
más költeményeket szavalt már any- felvértezve emelt fővel nezunk elő- 
nyiszor bizonyított képességeivel, re es ujult erővel fogunk egy újabb 
Szép sikerrel énekelt a szegedi kö- esztendő nehez k ul tu r m unkaj a- 
zönség előtt először a most induló hoz- 
Virágh Erzsi. Károlyi humoros ma­
gánjelenetét és Patkós Irma dalait 
zajos tetszéssel honorálta a közön­
ség. az operaház fiatal táncművész- 
nőinek egyik legtehetségesebbike :
Obadich Ica klasszikus táncaival 
igazolta, hogy méltó ahhoz a hely­
hez, ahol már is tartalmas sikerei 
vannak. A műsor második részében 
az est fénypontja, Tímár Ila éne­
kelt frenetikus hatással. A legne­
mesebb lelkesedés fogadta a Szege­
den indult primadonnát, aki most a 
debreceni színház pacsirtája és már 
ott is érzik, már ott is féltik, hogy 
elragadja onnan napról-napra csillo­
góbbá fejlődő művészete

Az est sikeréhez nagy mértékben 
járult hozzá Sugár Gyula, aki a 
Bajadérból énekelt és Balassa Jó- KAROLYI-UTCAI KROO-BANK

Károlyi-utca 2 és Feketesas-utca 8, sarok. Telefon 
———— ■ ■ '......... . ..........._ 9—78 és 12—59. Ab „Adria“ biatositó főügynöksége.

Arany és ezüst koronák véiel.e

Ketting János
férfi és női szövetek

selyemkülönlegességek nagy áruháza 
Szeged, Kigyo-ntca 3.

férfi 
és nőiModern cipők Táborosinál

Arany Janos-utca (Gróf-paota)

Ugyanott : Táborosi Józsefné harisnyakötödéja

Értékpapírok vételét és eladását
is mindennemű tőzsdei megbízásokat 

pontosan bonyolít le

Aranyműves-munkát
eziistridikiilt készít, javit és alakit

Hadudvardy
Hirdessen a Színházi Újságban.aranyműves Szeged Kelemen-u. 4



színházi újság10

i. Ki a legszebb színésznő ?
Viola Margit 
Réth Marién 
Gábor Mara 
Komáromy Rózsi 
Patkós Irma

Szépségverseny. 15800 
98oo 
5 9oo 
4ooo 
29oo

(A verseny még 2 hétig tart.)
Lapzártáig beérkezett szavaza­

tok számát itt közöljük:

1. Ki a legszebb nő Szegeden?
SMárkus 3Çusi 
Fischer József né 
Kohdry Klári 
Kovács Margit 
*0 res Jucko 
Kanyó Jenöné 
Dr Bereczk Petemé 
Taussig Elly 
Koós Baba 
Fischer Zoltdmié 
Kecskeméti Juliska 
Péter ¡Manci 
Löte Réka 
Véghelyi Isa 
Balogh Lilly 
Nittmann Etelka 
Benkö Panm 
Szemző Irma 
Török Túri 
Somogyi Ducy 
Halász Csőre 
Zimonyi Pannika

2. Ki a legelegánsabb nő?
Winternits Kató 
Dr Fekete Béláné
lfi. K«ss Jánosné 
Holló Lilly
3. Ki a legelegánsabb férfi ?
Unterreiner Lóránt 
Baracs Dezső
lfj. Krtss János 
Boros Miklós 
zikszai Zoltán 

TBieber István

4. Ki a legszebb gyermek ?
cAntalffy Gyurka 
Vág fßandi 
Endrényi Imriske 
Pick ¡Mimi 
Popper Péterke

2. Ki a legkedveltebb színésznő?
lo2oo 
79oo 
34oo 
163o

Viola Margit 
Gábor Mara 
Orsolya Böske 
Patkós Irma 
Kellen Rózsi

t20oo 
140oo 
700oo 

5oo t 
l2oo 

1100

18o
3. Ki a legkedveltebb színész?
Érckövy László 
Sugár Gyula 
Csöbör Imre 
Herceg Vilmos 
Pa lágy i Lajos 
Benkö Miklós 
^Balassa József
4. Ki a legszebb kardalosnő ?
Pors/aí ¡Husi 
Kurusn Margit 
Szeles ¡Maliid 
Rózsa Ilonka

szavazatot kaptak.

589o850
8oo 52lo

28207oo
87o
56o700

580
53o430
410430

420
300 35oo
520 1600
150 194o

lloloo
loo
2oo
loo
loo

LEZÁRJUK A SZÉPSÉG ÉS 
KEDVENC VERSENY T.

Idei szépség- és kedvencver­
senyünknek elérkeztünk utolsó 
hetéhez. Szavazólapokat legké­
sőbb 26-ika, csütörtök esti 6 
óráig kérjük Pető tőzsdéjében 
leadni. Az eredményeket legkö­
zelebbi számunkban közöljük.

Egy szavazat ára 2 korona. 
10, 50 és 100 szavazatra jogo­
sító külön szavazólapok Pető 
Ernő tőzsdéjében és a Színházi 
Újság színház előtti árusítójá­
nál kaphatók.

2ooo
1620

66o
27o

23oo
122o
594o
llo
100
loO

13 o
23oo

6oo
23o
200

„í-Arany bika“ etterme Ti­
sza Lajos-körut 59. Korona

utca sarok. Kitűnő konyha !Esőrendü fajborok!cAbonoma

cBernáth József



Réth 
Cobor 
Károlyi V,

Heti műsor : Hermínie
Meilhac
juan

Szombat; Offenbach.
Vasárnap d. u. : Kis kadét. 
Vasárnap este : Offenbach.
Hétfőn ; Bajadér.
Kedd ; Válóperes hölgy.
Szerda ; Válóperes hölgy.
Csütörtök : Válóperes hölgy. v. 
Péntek : Bolond Istók. Daljáték 3

A VÁLÓPERES HÖLGY.
Vígjáték 3 felvonásban. Irta Vajda Ernő. 

Rendező Cobor.

Személyek ¡&
£ Dr Barren Miklós 

Lili
. Benkő 
. Komáromy 
. Réth M.
. Gregass 
. Czobor 
. Kellen R.
. Károlyi 
. Nagy Edit

Történik ma, Budapesten.

Marion.
■j* Guido della 

Fábry . 
Fábryné 
Ábel . 
Juci

OFFENBACH.
Daljáték 3 felv. Irta Faragó Jenő Zené­
jét Offenbach operettéiből összeállította 

Nagy Mihály.

Személyek : KIS KADÉT.
Érckővi L. 
Dömötör I. 
Herceg V. 
Molnár R. 
Réth M. 
Patkós I. 
Károlyi V.

Offenbach 
Montíjp Eugène 
Maíntenau gróf 
D'Aleain Carió . 
Herminíe, leánya 
Hortense .
Juan, csatlós .

Operett 3 felvonásbnn Irta és zenéjét 
szerzetté Farkas Imre.

Személyek :

. Sugár 

. Karolyi 
. Réth M. 
i Molnár 
. Rátkai 
. Hajdú 
. Patkós

A herceg .
A Régens herceg 
Lívia, hercegnő 
A miniszter 
Az ezredes 
Kelencsey 
Marika .
Benesik Mátyás tisztíszolga. Érckővi 
Katyi, szobalány 
Őrmester

II. Felvonás.
Ill, Napoleon 
Eugénie ,
Offenbach .
Hortense 
Carió .
Herminíe .
Prosper Marineé

Csordás Gy. 
Dömötör I. 
Érckővi 
Patkós I. 
Molnár R. 
Réth M 
Rátkai

. Viola Margit 

. Reéz

III. Felvonás
Jaques Offenbach .
Az orvos 
Ápolónő

Érckővi L. 
Sántha 
Rózsa Ilona

Kultura-nyomda nyomása.
Szeged.#

Munkások Általános Fogyasztási Szövetkezete 
Szeged, Fefcetesas-utca 19,

Telefon $20.

Fűszer osztály : Fűszer legolcsóbb napi árban ! 
Ruházati osztály: Cipőüzemünkben készült női, férfi és 

gyermekcipők messzemenő kedvezményes árakon.

SZÍNHÁZI ÚJSÁG «
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BOLOND ISTÓK.

Népié« daljáték előjátékkal 3 felvo­
násban. írták Sas Ede és Bihari A.

Személyek ;
Balázshalmy György . Klenovíts 
Treszka, unokahuga . Kellen 
Balázshalmí Gábor 
Agnes, leánya 
Boris, szobalány .
Bolond Istók . ,
Késmárki Kázmér 
Gergő, kocsis 
Jablunka Janó 
Príspek Miklós .
Cajlík . . , .
Pruzsínszkí . .
András, öreg bojtár 
Mihály számadó .
Bandi kísbojtár . . . Greguss A

Csikósok, gulyások, násznép. 
Történik az előjáték Hortobágyon, 
az első a fiatal Balázshalmí, a 2. és 

3. felv. az öreg Balázhalmínál.

HAMBURGI MENYASSZONY.

SZEMÉLYEK:
Charlotte báróné [♦ . .
Choltai Choltay Ábris gróf 
Bálint, fia . . •
Kristóf# unokaöccse .
Werner Herman, hamburgi keresk. Herczeg Vilmos 
Lottika, a leánya 
Amália néni, .
Gróf Dennevítz .
Báró Clausewitz 
Ännchen *
Trttdeken .

. Réth Marien 
. Molnár Rezső 
. Sugár Gyula 
. Érczkövi L.

. Viola Margit 
. Kellen Rózsi 

Károlyi Vilmos 
. Hunyaá' János 
. Rajz Irén 
. Ércköviné

Gavallérok, pinccríányok, vendegek# cselédség, az 
neszek. Történik az 1830-a , években, az 1 felvonás e 
baden-badeni kurszaíonban, a 2 és 3 felvonás et 

boldogremetei Choltay-kastélyban.

. Benkő 

. Patkós 

. Déry R. 
. Sugár 
. Károlyi 
. Érckőví
. Herceg 
. Hunyadi 
. Reéz 
. Csordás 
. Rátkaí 
, Molnár

Fürst József utí sz&hó
SZEGED, KORONA-U. 3.

Sajat szöveteimből a legújabb divat után 
:: készítek divatöltönyöket. :: 

Tisztviselőknek, színészeknek és inüvézs- 
embereknek nagy árkedvezmény.

Legszebb, leg­
olcsóbb, leg­

gyorsabb

A BAJADÉR.
Operett 3 felvonásban, írta Brammer Gyula 
és Grünwald Alfréd, fordította Kulinyi 
Ernő, zenéjét szerzetté Kálmán Imre, ren­

dező Rátkaí, karnagy Nagy.
á VVT

SZEMÉLYEK:
kiiuiiPNrvvomiMkRadmaji, laboréi herceg . Sugár 

Darimonde Odette .
St Clock Napóleon 
La Tourette . .

_. Viola Margit 
. Ércköví L.
. Herceg 
. Gábor Mara 
. Hunyadi

Marietta, a felesége . 
Armand gróf . .
Parker ezredes, Lahore angol 

kormányzója .

Okvetlen
tegyen egy próba rendelést. 

Névjegyek azonnal.
. Greguss A. 
. Borsai' Fefé

Dewa Linghá Labora ud­
vari minisztere 

Primpínette, a ,,Châtelet" 
színház klakkfőnöke 

Trebizonde, színházi igazg. Rátkaí

. Molnár mmmm.i Károlyi



színházi újság 13

Géphimzés Flaschnernénál. Heim Antal női és úri fodrász 
Takaréktár-utca 6.

Balázs Jenő
Lednitzky József 

és Társa
Vászon, chiffon, kanavász, női-, férfi 

és gyermekkelengyeáruház

Kárász-utca O. szám

a környék legnagyobb férfiruha és női 
felöltő áruháza

Szeged, Széchenyi-tér 2. szám
Külön mérték szerinti szabóság. Telefon 14—96.

/

különlegesség 
Lusztig Imre 

Szeged, Széchenyi tér 2 sz.
Kötött és szövöttáru-

Elsőrendii ruhafestő- és vegytisztító-intézet 
fér i és nöiruhák 
vegyi tisztítása Szirovica lmrelTilAll an dó beváltás !

Tört arany, ezüst, briliians, régi pénz, 
Eterna, Doxa, Omega óra stb. napi áron cPískolty Károly
Tóth órás, Kölesey-utca 7. sz. uríszabó zeged, Zrínyi-utca 14 szám. 

cMlnden a szakmába vágó munkát vádat.

szövetek raktáronvillanyvilágítás! és 
erőátviteli vállalat.Zaviza Lajos

Horváth Mihály-utca l Telefon 11—94 szám.
Suhajda-cukrászati kütöntegeségei kapha­

tók a színházt büffében.Gyerünk színház után a Kassba.

LegelegánsabbflÿUîÿviitig GZlpQ
.'siaCsmja CIPÓKfÁ

V

t mérték után
?/ zz/Czétényi Józsefa i

cipöszalónjában készülnek

Szeged, Petőfi-utca 8,
A Kass-szállótól 30 lépésre.

Postamunkák 12 óra alatt 
¡¡készülnek !
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IElővirágok és műtárgyuk

Virág házban Legelegánsabbak
Széchenyl-t. 5. lel. 1707.

Első Szegedi cipő és papucsipari szövetkezet
belvárosi üzletében (Rudolf-tér 6. Tel. 1217 aférfi-, női és gyermek-czipők
kaphatók. Mérték szerinti rendelések a gyár 
Római körút 21 sz. alatti üzemi irodájában 

felvétetnek. Gyári telefon 2—55.
„VE K F S«
CIP0K0 nnÁ| Meller Torpedo írógép

O MU i Délmagyarország vezérképvi- 
selöje, javít, elad, és jókarban tart

Első Szegedi írógép vállalat Szébhenyi-tér 8.
Keller szaküzlete. Telefon 3—63.

Kaphatóit Kárász-ntca S szám 
Telefon 13—15.garnitúrák, szvetterek

Kötött „Ariadne“ k!Zi-
árugyár résív társánál 

a legolcsóbbak- - Tisza Lajos-körut 32

f G$xdvxidcu
Cukrászati és

Csokoládé különlegességek gyára

SZEGED
Gyár, Iskola-utca 15, Telefon 406.

BUDAPEST
Lerarat. Bálvány-utca 26.

Telefon 143-10.
Különlegessége a világszerte közkedvelt 

Suli aj da - esem ege
Valamint elsőrangú teasüteménye és csokoládés 

dessert bonbonja.

WIEN
Gyár. IV. Seisgasse 14 

Telefon 59-094.

J%



Hétfőn, kedden, szerdán és csütörtökön a szezon leg- 
monumentálisabb filmje

A lílíomtípró.
Eikölcsrajz 2 felvonásban. 

Azonkívül pompás kisérő műsor.

Z

1=3 $hnw &
MOEZÓ-IOZI au
Telefon : Igazgatóság 455, pénztár 11-85.Y

::-7<vNr◄◄◄<

TTT

YY

Péntek, Szdmbat, Vasárnap

A királynő kegyence
. Drámai játék 7 felvonásban.

Főszereplők :

Hanna Ralph, Alf Rlüticher és 

Erich Kaiser

Előadások hétköznap 5, 7, 9. Vasárnap 3-5-7 és 9 óra
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OBADICH ICA

högyfodrász, mani­
kür és kozmetikai 

szalon Köl-
csey-u 2. Royalal szemben. Parókák, modern hajtincsek raktáron.

Hajfestést minden 
színben szaksze- Gottschallrüen végez
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